
Největší soutěž rezidenčních developerských 

projektů na území české republiky. hodnocení 

odbornou porotou, veřejností a architekty. 

 

Děkujeme všem, kteří hlasovali pro ACORD 

Invest.

Projekt roku 2021

Soutěž

U průhonu 34a, Praha 7 

 

Budova nabízí byty o velikosti 1+kk až 4+kk, 

Mnoho bytů má balkony nebo terasy. V podzemí 

budovy se nachází garáž pro 20 aut.

Factory house

Cena Odborné poroty

Štěpánska 1742/27, Praha 1 

 

Vznešený nárožní dům s neorenesanční fasádou 

se nachází přímo v centru Prahy, pár kroků od 

Václavského náměstí. Nabízí nadstandardní 

bydlení, kancelářské a komerční prostory.   

 

Všechny jednotky z tohoto projektu jsou již 

prodány.

Steffany’s Court

Cena Architektů

Vítkova 19, Praha 8 

 

Rezidenci najdete v srdci Karlína, na rohu ulic 

Sokolovská a Vítkova, nabízí exkluzivní byty a 

obchodní prostory po kompletní rekonstrukci.

Carolina Corner

Cena veřejnosti

Ovenická 315/32, Praha 7 

 

Rezidence OVENIA Park Line se rozléhá v 

historické části Prahy na Letné. Je obklopená 

zelení dvou parků a zároveň nabízí veškeré služby 

a moderní vybavenost. 

Ovenia Park line

Cena veřejnosti

Příčná 1892/4, Praha 1 

 

Luxusní historická rezidence Ferdinand Palace, 

která byla dokončena na začátku roku 2019. Dům 

je zasazen do oblíbené lokality Prahy 1 na Novém 

Městě. 

Ferdinand Palace

Cena veřejnosti

Získali jsme 5 ocenění

V roce 2021

Realitní projekt roku

Naše projekty mají duši


